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Hunter I-20 Serie Getrieberegner

Stand: 22.11.2024

BR0026

Alle MaRangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Fiir die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgréf3e sowie Studiolicht.
Die Abbildungen, technischen Daten, Mafe und Ausfihrungen sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als
Beschaffenheits- oder Haltbarkeitsgarantien. Wir behalten uns jederzeit Anderung ohne Ankiindigung vor. Die NutzmaRBe sind definiert bzw.
verstarkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere MafSe dienen ausschliefSlich der Darstellungsunterstiitzung. Bei
Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.

Variante

Anschluss

BR0026.0NA.228

BR0026.0NA.232

BR0026.0NA.440

BR0026.0NA.234

BR0026.0NA.534

BR0026.0NA.111

BR0026.0NA.001

BR0026.0NA.142

BR0026.0NA.645

1-20-00: festes Modell

1-20-04: 10cm pop-up

[-20-06: 15cm pop-up

1-20-04-SS: 10cm pop-up

[-20-06: 15cm pop-up
Einstellschliissel fiir
Hunter Regner

Aufsteigehaltering fur
Diiseneinbau

Auslaufsperrventil (fur
bis zu 3m Hohe)

Standarddiisensatz I-20

3/4u
(26,44mm)

3/4"
(26,44mm)

3/4||
(26,44mm)

3/4u
(26,44mm)

3/4"
(26,44mm)

Aufsteigerhohe Gesamthohe freiliegender-& Preis

10cm Kunststoff

15cm Edelstahl

10cm Edelstahl

15cm Kunststoff

20cm

19cm

25cm

19cm

25cm

4,5cm

4,5cm

4,5cm

4,5cm

4,5cm

0,79 €
1,35€

1,39 €

2,10 €

* alle Preise netto exkl. gesetzliche MwSt.
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